
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  №2 0 4
г.Уяр 12Л0.2021 г.

Об утверждении плана проведения 
ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства в отношении 
подведомственных муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений 
Уярского района на IV квартал 2021 года

Во исполнение закона Красноярского края от 11.12.2012 года № 3-874 
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Красноярском крае», в соответствии с положением о проведении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
муниципальных бюджетных образовательных учреждениях,
подведомственных Отделу образования администрации Уярского района, 
утвержденным приказом Отдела образования от 15.09.2021 года № 170А, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных 
муниципальных бюджетных образовательных учреждений Уярского района 
на IV квартал 2021 год согласно приложению.

2 .
Назначить уполномоченными должностными лицами за проведение 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства 
специалиста по кадрам Васильева Д.П. и главного бухгалтера 
централизованной бухгалтерии Лисейкину О.О..

3 .
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


